Datovy list

VV 400/1500 B S PLOSINOU 610X580 EKON:!

- l'ahky a prakticky vysokozdvizny vozik
- idedIny na manipulaciu s malymi paletami alebo
Skatul'ami

- vhodny na dopifianie tovaru do regélov v
obchodoch

- odnimatel'na ploSina

Technické udaje
Nosnost

Max. vySka zdvihu
Min. vyska zdvihu
Tazisko

Dlzka lyzin
Celkova Sirka lyzin
Vyska vozika
Vyska rukovate

Rozmery ploSiny

Koleso predné 2x - @ x
Sirka
Koleso zadné 2x - @ x
Sirka

Hmotnost

W
RENOST*

E 400 kg

1500 mm
90 mm

400 mm
610 mm
550 mm
1780 mm
970 mm

610X580 mm

150x50/PUC
(polyamid+polyuretdn) mm
75x32/LUZ (liatina+polyuretan)
mm

98 kg

Pri vybere vhodného kolesa sa prosim zoznamte s technickymi podmienkami a spdsobom vyberu kolies, ktory je uvedeny v nasom katalogu RENOST alebo na

WWW. renost. sk

Poznamka: Uvadzana nosnost rolovacieho kolieska, kolesa plati pri dynamickom zat'azeni podl'a STN EN 12532 (rychlost 4 km/hod.; vyska prekazky pre
kolesa - s tvrdost'ou behtna = 90° Shore: 2,5% z priemeru kolesa, s tvrdostou behlna < 90° Shore: 5,0% z priemeru kolesa; teplota od 17°C do 23°C;

vlhkost' vzduchu od 40% do 70%).



